
 
 

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
пятого созыва 

                                                          
РЕШЕНИЕ 

15.10.2009 г. № 88 
 

О внесении изменений в решение  Думы Качканарского городского 
округа от 29.04.2009 г. № 28  «Об утверждении положения о передаче  

в аренду объектов муниципального нежилого фонда Качканарского 
городского округа и методики расчета платы за аренду объектов 
муниципального нежилого фонда Качканарского городского округа» 

 
Рассмотрев обращение Управления Федеральной антимонопольной 

службы по Свердловской области № 5275 от 14.07.2009 г., в целях приведения в 
соответствие действующему законодательству, руководствуясь статьей 23 
Устава Качканарского городского округа, Дума Качканарского городского 
округа 
РЕШИЛА: 
 1. Внести изменения в решение Думы Качканарского городского округа 
от 29.04.2009 г. № 28  «Об утверждении положения о передаче                      в 
аренду объектов муниципального нежилого фонда Качканарского городского 
округа и методики расчета платы за аренду объектов муниципального нежилого 
фонда Качканарского городского округа»  следующего содержания:   
 1) абзац 9 пункта 8 главы 1 Положения о передаче в аренду объектов 
муниципального нежилого фонда Качканарского городского округа исключить; 
 2)  главу 5 Положения о передаче в аренду объектов муниципального 
нежилого фонда Качканарского городского округа исключить. 
 2. Настоящее решение опубликовать в газете «Качканарское время».  
  
 
 

 
Председатель Думы 
городского округа  
                                 Г.В.Русских 
 

Глава   
городского округа  
                               С.М.Набоких 

 


